
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                     
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Malski Witold - inspektor 
stanowisko  ds. zarządzania kryzysowego 

tel. +48 17 249 04 31 
e.mail: zk@um-lancut.pl 

 

 
 
 

Zarządzenie Nr  81/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 28 lutego 2014 r. 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Pracy Miejskiego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego na 2014 r. 

 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013.594), art.19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U.2013.1166), zarządzam co następuje:    
 
 
        § 1. Zatwierdzam Roczny Plan Pracy Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego na 
2014 r. stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 
 
        § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego – 
Witoldowi Malskiemu. 
 
 
       § 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia                              
31 grudnia 2014 r.  
 
 
 
 
 
 
                                                                                Burmistrz Miasta Łańcuta  
                                                                                                
                                                                                                 Stanisław GWIZDAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Urząd Miasta Łańcuta                             
 
      ZATWIERDZAM                                                                                                                                           Załącznik do zarządzenia  

Burmistrza Miasta Łańcuta                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
z dnia 28 lutego 2014 r.               

                            
                    Szef                                                                                                                                                                                                                                                           
       Miejskiego Zespołu                                                                                                                                                                                                                              
   Zarządzania Kryzysowego 
     
ZK.5530.1.2014 
 

 
 
 

ROCZNY PLAN PRACY 
MIEJSKIEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

 NA 2014 r. 
 

 
 
 

 



 

 

 
 

Łańcut 2014 
 

Lp. Termin posiedzenia 
MZZK 

Tematyka Wykonawca/ 
współwykonawca 

Uwagi 

 
 

1.  

 
 

I kwartał 

1. Omówienie rocznego „ Planu Pracy Zespołu Zarządzania  
    Kryzysowego”, tematyki oraz posiedzeń w 2014 r. 

Szef Zespołu,  
z-ca Szefa Zespołu 

 

 
 
2. Podsumowanie „akcji zima”. 

KP PSP w Łańcucie 
KPP w Łańcucie 
Łańcucki Zakład 

Komunalny 
Kierownik MOPS 

 

3. Sprawy różne, wolne wnioski   
 

2. 
 

II kwartał 
1. Udział Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego          
    w Łańcucie w powiatowych, kompleksowych ćwiczeniach  
    zgrywających OC nt. „Realizacja zadań związanych               
    z ochroną ludności .” 

 
 

Członkowie MZZK 

 

 
 

3. 

 
 

III kwartał  

1. Akcja „Bezpieczne Wakacje 2014” – kontrola stanu  
    bezpieczeństwa w zaplanowanych i organizowanych na  
    terenie miasta placówkach letniego wypoczynku dla dzieci  
    i młodzieży. 

KPP w Łańcucie 
KP PSP w Łańcucie 
Kier. Wydziału EK 
Członkowie MZZK 

 

2. Informacja o stanie realizacji ustawy o utrzymaniu  
    czystości i porządku w gminach. 

Przedstawiciel wydziału 
OŚ, 

Członkowie MZZK 

 
 

3. Sprawy różne, wolne wnioski.  
 
 
 

4. 

 
 
 

IV kwartał 

1. Informacja o przygotowaniu do zimowego utrzymania  
    dróg w Łańcucie w sezonie 2014/2015 
 

Przedstawiciel 
Łańcuckiego Zakładu 

Komunalnego 

 

2. Stan przygotowania miasta do organizowania pomocy  
     osobom potrzebującym wsparcia w okresie zimowym. 

Kierownik MOPS 
Członkowie MZZK 

 

3. Informacja o stanie zabezpieczenia miasta w dostawę  
    ciepła. 

Przedstawiciel Ciepłowni 
w Łańcucie 

 

3. Sprawy różne, wolne wnioski.   



 

 

                
  W przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowej Szef Zespołu, lub zastępca, lub  inna osoba wyznaczona przez Szefa Zespołu organizuje 

posiedzenie Zespołu wzywając jego członków w trybie natychmiastowym. 
 


